

廣亞學校財團法人育達科技大學

收入預算明細表

104學年度

全1頁第1頁

單位：新臺幣元

(前)年度決算數	科目		(本)年度預算數	估計(上)年度決算數	(本)年度預算與估計(上)年度決算比較		說明
	編號	名稱			差異	%	
517,407,107	4110	學雜費收入	430,341,139	465,814,155	- 35,473,016	-7.62%	
392,540,105	4111	學費收入	330,779,339	354,663,729	- 23,884,390	-6.73%	進修部經費65,888,940
107,634,357	4112	雜費收入	89,239,800	96,970,284	- 7,730,484	-7.97%	進修部經費18,828,520
8,492,331	4113	實習實驗費收入	5,322,000	5,729,000	- 407,000	-7.10%	進修部經費1,677,500
6,626,676	4114	延暑寒修學費收入	5,000,000	6,490,657	- 1,490,657	-22.97%	
2,113,638	4115	延暑寒修雜費收入	-	1,960,485	- 1,960,485	-100.00%	
51,745,922	4120	推廣教育收入	61,407,200	48,039,891	13,367,309	27.83%	
13,988,640	4121	學分班收入(苗)	11,970,000	8,646,560	3,323,440	38.44%	
553,500	4122	暑期學分班收入(苗)	-	1,993,200	- 1,993,200	-	
8,879,110	4123	學分班收入(北)	2,008,800	4,529,750	- 2,520,950	-55.65%	
1,855,290	4124	暑期學分班收入(北)	102,600	782,200	- 679,600	-86.88%	
2,364,660	4125	場地清潔費收入(北)	2,557,600	2,342,303	215,297	9.19%	
1,833	4126	雜項收入(北)	-	6,307	- 6,307	-100.00%	
46,000	4127	雜項收入(苗)	-	33,400	- 33,400	-100.00%	
15,773,791	4128	非學分班收入(北)	25,331,000	16,054,075	9,276,925	57.79%	
4,142,054	4129	非學分班收入(苗)	8,030,000	4,957,764	3,072,236	61.97%	
4,141,044	412A	學分班收入(福)	11,407,200	8,694,332	2,712,868	31.20%	
18,768,372	4130	產學合作收入	19,656,000	14,669,162	4,986,838	34.00%	
-	4140	其他教學活動收入	-	-	-	-	
97,385,156	4150	補助及受贈收入	80,000,000	103,205,777	- 23,205,777	-22.48%	
89,794,144	4151	補助收入	74,809,640	100,529,373	- 25,719,733	-25.58%	
7,591,012	4152	受贈收入	5,190,360	2,676,404	2,513,956	93.93%	
-	4160	附屬機構收益	-	-	-	-	
8,960,337	4170	財務收入	7,300,000	8,707,928	- 1,407,928	-16.17%	
8,258,987	4171	利息收入	6,698,586	7,975,832	- 1,277,246	-16.01%	
-	4172	投資收益	-	-	-	-	
701,350	4173	基金收益	601,414	732,096	- 130,682	-17.85%	
-	4174	投資基金收益	-	-	-	-	
50,645,614	4190	其他收入	31,500,000	35,102,031	- 3,602,031	-10.26%	
292,772	4191	財產交易贖餘	481,191	536,215	- 55,024	-	
867,176	4192	試務費收入	1,053,689	1,174,178	- 120,489	-10.26%	
21,759,859	4193	住宿費收入	19,735,043	21,991,749	- 2,256,706	-10.26%	
161,398	4194	實習收入	-	113,048	- 113,048	-100.00%	
94,012	4195	實習美髮收入	81,393	90,700	- 9,307	-10.26%	
15,310	4196	實習美容收入	5,959	6,640	- 681	-10.26%	
	4197	實習烘培房收入	69,213	77,128	- 7,915	-10.26%	
	4198	實習餐廳收入	116,128	16,360	99,768	609.83%	
27,455,087	4199	雜項收入	9,957,384	11,096,013	- 1,138,629	-10.26%	
744,912,508		收入合計	630,204,339	675,538,944	- 45,334,605	-6.71%	